
pag. 1 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  64     DEL  30/12/2020

OGGETTO Segreteria
Presa atto della transazione approvata con delibera di G.M. n°. 235
del 10 dicembre 2020 . Impegno di spesa pluriennale.

ELEMENTI PROPONIL CONSIGLIO COMUNALE
ESSENZIALI Vista la proposta avente ad oggetto: "Presa atto della transazione

approvata con delibera di G.M. n° 235 del 10 dicembre 2020.
Impegno di spesa pluriennale",
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica
del Responsabile dell'Area Amministrativa e Socio Culturale
assistenziale;
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità contabile
del Responsabile dell'Area Economico- finanziaria;
Visto il parere favorevole e del Revisore Unico dei Conti,
con voti favorevoli n. 6 (sei): Bombaci, Calè, Famà Carmelo, Giuffrè,
Mancuso e Ventura, astenuti n. 1 (uno): Certo,
espressi per alzata di mano dai n. 7 (sette) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di approvare, così come approva, la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto: *Presa
atto della transazione approvata con delibera di G.M. n*235 del 10
dicembre 2020. Impegno di spesa pluriennale".
Successivamente, il Presidente del Consiglio Comunale pone ai voti
l'immediata esecutività della presente deliberazione, per alzata di
mano e per appello nominale per i consiglieri collegati da remoto
tramite piattaforma go to meeting
Il CONSIGLIO COMUNALE
con voti favorevoli n. 6 (sei): Bombaci, Calè, Famà Carmelo, Giuffrè,
Mancuso e Ventura, astenuti n. 1 (uno): Certo,
espressi per alzata di mano dai n. 7 (sette) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.
1) DI PRENDERE ATTO delle premesse che costituiscono parte
integrante e sostanziale della presente;
2) PRENDERE ATTO della Delibera di G.M n° 235 del 10 dicembre
2020 con cui è stato approvato lo schema di atto transattivo tra il
Comune di Falcone e Banca Ifis S.p.a. ed è stato dato mandato al
Responsabile dell’Area Tecnica al fine di assumere Timpegno di
spesa pluriennale nel bilancio di previsione 2020/2022 derivante

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  64     DEL  30/12/2020

dall’attuazione di quanto deliberato come di seguito indicato:
> €uro 124.604,20 da imputare al bilancio 2020-2022, annualità
2020 sui capitoli 10120324 e 10180807;
> Furo 118.330,87 da imputare al bilancio 2020/2022 annualità
2021 sui capitoli 10120324 e 10180807;
3) TRASMETTERE la presente al Commissario ad Acta nominato,
Segretario Generale del Comune di Barcellona Pozzo di Gotto e alla
Banca IFIS S.pa,
4) TRASMETTERE la presente alla Procura Regionale della Corte
dei Conti ai sensi dell’art. 23 comma 5° della Legge n° 289/2002.
5) DI DICHIARARE l’immediata esecutività della presente
deliberazione, stante l'urgenza di rispettare i termini dell’accordo
concordato

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


